
tarifs 2023SALLES municipales

Réservations

Salle n°1 Salle n°2 Salle n°3 Salle n°4 Salle n°5 Salle n°6

J.M. Degenève L. Piccard P. Jacquier Mezzanine
Rez-de-chaus-

sée
L’ensemble

176 m² 60 m² 138 m² 90 m² 374 m² 464 m²

Horaires  
de réservation

8h 
18h

18h 
00h

8h 
18h

18h 
00h

8h
18h

18h 
00h

8h 
18h

18h 
00h

8h 
18h

18h 
00h

8h 
18h

18h 
00h

Associations 
thononaises 
(Tarifs TTC)

- 3h 60 € 84 € 30 € 45 € 45 € 60 € 36 € 51 € 102 € 117 € 120 € 150 €

- 6h 102 € 150 € 51 € 81 € 84 € 120 € 60 € 84 € 180 € 240 € 198 € 252 €

+ 6h 171 € 240 € 90 € 111 € 141 € 210 € 90 € 132 € 300 € 450 € 450 € 540 €

Associations 
hors Thonon 
(Tarifs TTC)

- 3h  102 € 150 € 51 € 81 € 84 €  120 €  60 € 84 € 180 € 240 € 198 € 252 €

- 6h 171 € 240 € 90 € 111 € 141 €  210 € 90 € 132 € 300 € 450 € 450 € 540 €

+ 6h 291 € 351 € 120 € 162 € 240 € 300 € 141 € 201 € 600 € 792 € 621 € 852 €

activités
commerciales
(Tarifs TTC)

- 3h 171 € 291 € 90 € 120 € 141 €   240 € 90 € 132 € 300 €  600 € 450 € 621 €

- 6h 312 € 462 € 141 € 180 € 261 €  342 € 210 € 261 € 720 € 903 € 960 € 1 101 €

+ 6h 480 € 591 € 240 € 291 € 477 €  522 € 297 € 387 € 1 101 € 1 272 € 1 350 € 1 521 €

Office pour vin d’honneur : 54 € TTC • Utilisation sono : 12 € TTC • Utilisation vidéo projecteur : 12 € TTC 
Location de plusieurs jours consécutifs sur étude particulière. 

ESPACE
les 

ursules

Associations  
et 

partis politiques
thononais

Autres 
structures

Organismes sociaux, 
organismes d’entraide, 
associations d’anciens 

combattants et 
organismes municipaux

Salle n°1
68 m² 

(Tarifs TTC)

Matin  
ou après-midi  

ou soir
21 € 55 €

GRATUIT

Matin  
+ Après-midi 42 € 100 €

Matin 
 + Après-midi  

+ Soir
57 € 130 €

Salle n°2
30 m² 

(Tarifs TTC)

Matin  
ou après-midi  

ou soir
15 € 45 €

Matin  
+ Après-midi 30 € 85 €

Matin  
+ Après-midi  

+ Soir
45 € 120 €

 

CHÂTEAU  
DE SONNAZ

vie-associative@ville-thonon.fr



Se
rv

ic
e 

co
m

m
un

ic
at

io
n 

de
 la

 V
ill

e 
de

 T
ho

no
n 

- E
di

ti
on

 ja
nv

ie
r 2

02
2

Bureau N°1 

Bureau N°2

Studio N°1 

Studio N°2

Loge N°1 

Loge N°2

15 m² 44 m² 40 m² / 36 m²

Associations  
thononaises 
(Tarifs TTC)

15 € / H 7,5 € / H 7,5 € / H

15 € / H 7,5 € / H 7,5 € / H

Associations  
hors Thonon 
(Tarifs TTC)

21 € / H 9 € / H 9 € / H

21 € / H 9 € / H 9 € / H

Activités  
commerciales 
(Tarifs TTC)

45 € / H 15 € / H 15 € / H

45 € / H 15 € / H 15 € / H

BUREAUX 
TULLY

Office pour vin d’honneur : 54 € TTC • Utilisation sono : 12 € TTC • 
Utilisation vidéo projecteur : 12 € TTC 
Location de plusieurs jours consécutifs sur étude particulière. ESPACE

TULLY

Salle n°1 Salle n°2 Salle n°3 Salle n°4 Salle n°5 Salle n°6

Amphithéâtre Rouge & noir studio Loge Grande HALLE L’ensemble

167 m² 124 m² 44 m² 40 m² 726 m²

Horaires  
de réservation

8h-18h 18h-00h 8h-18h 18h-00h 8h-18h 18h-00h 8h-18h 18h-00h 8h-18h 18h-00h 8h-18h 18h-00h

Associations 
thononaises 
(Tarifs TTC)

- 3h 60 € 72 € 48 € 60 € 15 € 21 € 15 € 21 € 180 € 210 € 339 € 381 €

- 6h 120 € 144 € 81 € 93 € 21 € 30 € 21 € 30 € 300 € 360 € 591 € 651 €

+ 6h 144 € 186 € 102 € 120 € 51 € 60 € 51 € 60 € 414 € 471 € 780 € 852 €

Associations 
hors Thonon 
(Tarifs TTC)

- 3h  132 € 141 € 93 € 102 € 21 €  30 €  21 € 30 € 222 € 294 € 471 € 510 €

- 6h 210 € 261 € 150 € 162 € 51 €  60 € 51 € 60 € 495 € 561 € 810 € 900 €

+ 6h 285 € 312 € 186 € 201 € 72 € 81 € 72 € 81 € 690 € 750 € 1 182 € 1 251 €

Activités
commerciales
(Tarifs TTC)

- 3h 180 € 210 € 177 € 195 € 45 €   51 € 45 € 51 € 438 €  492 € 900 € 990 €

- 6h 351 € 390 € 240 € 252 € 51 €  60 € 51 € 60 € 798 € 861 € 1 398 € 1 497 €

+ 6h 411 € 492 € 303 € 321 € 111 € 120 € 111 € 120 € 1 152 € 1 272 € 1 950 € 2 100 €

La Municipalité se réserve le droit d’offrir la gratuité  
aux associations thononaises. 
Pas de location au Pôle culturel les samedis, dimanches et lundis.  
Location de plusieurs jours consécutifs sur étude particulière.

Pôle 
culturel  de la visitation

Auditorium
Auditorium 

 avec technicien
Petite salle  
mutualisée

Grande salle  
mutualisée

Forum

173 m² 173 m² 30 m² 178 m² 400 m²

Horaires de réservation 9h - 18h 18h - 23h 9h - 18h 18h - 23h 9h - 18h 18h - 23h 9h - 18h 18h - 23h 9h - 18h 18h - 23h

Associations 
thononaises 
(Tarifs TTC)

- 3h 90 € 111 € 150 € 171 € gratuit gratuit gratuit gratuit

1 500 € 2 500 €

- 6h 120 € 141 € 240 € 261 € 51 € 81 € 102 € 150 €

+ 6h 150 € 171 € 330 € 351 € 90 € 111 € 171 € 210 €

Associations 
hors Thonon 
(Tarifs TTC)

- 3h  120 € 141 € 240 € 261 € 51 €  81 €  102 € 150 €

- 6h 150 € 171 € 330 € 351 € 90 €  111 € 171 € 240 €

+ 6h 240 € 261 € 510 € 561 € 120 € 162 € 291 € 351 €

Activités
commerciales
(Tarifs TTC)

- 3h 210 € 240 € 270 € 300 € 90 €   120 € 171 € 291 €

- 6h 402 € 450 € 510 € 561 € 141 €  180 € 312 € 462 €

+ 6h 801 € 852 € 951 € 1050 € 240 € 291 € 480 € 591 €
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La Municipalité se réserve le droit d’offrir la gratuité aux associations thononaises. 
Pas de location les samedis, dimanches et lundis. Location de plusieurs jours consécutifs sur étude particulière.

pôle 
culturel  

de la visitation

Auditorium
Auditorium 

avec techniciens
Petite salle 
mutualisée

Grande salle
mutualisée

Forum

173 m² 173 m² 30 m² 178 m² 400 m²

Horaires de réservation 9h - 18h 18h - 23h 9h - 18h 18h - 23h 9h - 18h 18h - 23h 9h - 18h 18h - 23h 9h - 18h 18h - 23h

Associations 
thononaises 
(Tarifs TTC)

- 3h 90 € 111 € 150 € 171 € gratuit gratuit gratuit gratuit

1 500 € 2 500 €

- 6h 120 € 141 € 240 € 261 € 51 € 81 € 102 € 150 €

+ 6h 150 € 171 € 330 € 351 € 90 € 111 € 171 € 210 €

Associations 
hors Thonon 
(Tarifs TTC)

- 3h  120 € 141 € 240 € 261 € 51 €  81 €  102 € 150 €

- 6h 150 € 171 € 330 € 351 € 90 €  111 € 171 € 240 €

+ 6h 240 € 261 € 510 € 561 € 120 € 162 € 291 € 351 €

Activités
commerciales
(Tarifs TTC)

- 3h 210 € 240 € 270 € 300 € 90 €   120 € 171 € 291 €

- 6h 402 € 450 € 510 € 561 € 141 €  180 € 312 € 462 €

+ 6h 801 € 852 € 951 € 1050 € 240 € 291 € 480 € 591 €


